Championnats d'Athlétisme du SUA / AUS Track & Field Championships
Horaire des épreuves de la piste - Track events schedule

lere Journée a la piste - Day 1 track 2e Journée a la piste - Day 2 track

Te‘mps Epreuve Event F/M  Série Round .mps Epreuve Event F/M  Série Round

Time Time
12:00 60m M Hept
12:15 60mH F Pent
12:15 9:30 60m H M Hept
14:00 60mH F Qual 9:40 60m F Qual
14:15 60m H M Qual 10:00 60m M Qual
14:30 300m F Qual 10:30 600m F Finale
14:50 300m M Qual 10:45 600m M Finale
15:15 3000m F Finale 11:00 60m F Finale
15:35 3000m M Finale 11:10 60m M Finale
15:50 1000m F Finale 11:20 PRIX/AWARDS - 60m F+M, 600m F+M,
16:05 1000m M Finale U-M, TJ-M, PV F+M, WT-F
16:20 PRIX/AWARDS - 1000m F+M, 3000m 12:00

F+M, SP-F, TJ-F, HJ-F 12:30 4%x200m F Finale
16:50 60mH F Finale 12:50 4x200m M Finale
16:55 60m H M Finale 13:15 1500m F Finale
17:00 300m F Finale 13:30 1500m M Finale
17:10 300m M Finale 13:45 1000m M Hept
17:30 4x800m F Finale 14:00 4x400m F Finale
17:50 4x800m M Finale 14:15 4x400m M Finale
18:00 800m F Pent 14:30 PRIX/AWARDS - 1500m F+M, 4x200m
18:10 PRIX/AWARDS - 60m H F+M, 300m F+M, 4x400m, Hept-M, L-F, HJ-M, WT-
F+M, 4x800m F+M, Pent-F, SP-M 15:00 M

18:30



Temps
Time
12:00
12:15
12:30
12:45
13:00
13:15
13:30

13:45 Triple-saut / TJ

14:00
14:15
14:30
14:45
15:00
15:15
15:30
15:45
16:00
16:15
16:30
16:45
17:00
17:15
17:30
17:45
18:00
18:15
18:30
18:45
19:00
19:15
19:30

Championnats d'Athlétisme du SUA / AUS Track & Field Championships
Horaire des épreuves du pelouse - Field events schedule

lere Journée au pelouse - Day 1 field

Horizontal
Horizontal

Longueur / LJ
Hept- M

F

Longueur / LJ
Pent - F

Longueur / LJ
M

Vertical
Vertical

Hauteur / HJ
Pent - F

Hauteur / HJ
F

Hauteur / HJ
Hept- M

Perche / PV
M

Lancers
Throws

Poids / SP
F

Poids / SP

Hept - M

Poids / SP
Pent - F

Poids / SP
M

Temps
Time
9:00
9:15
9:30
9:45

10:00 Triple-Saut / TJ

10:15
10:30
10:45
11:00
11:15
11:30
11:45
12:00
12:15
12:30
12:45
13:00
13:15
13:30
13:45
14:00
14:15
14:30
14:45

2e Journée au pelouse - Day 2 field

Horizontal
Horizontal

M

Longueur / LJ
F

Vertical Lancers
Vertical Throws
Perche / PV
F
Marteau / WT
F
Perche / PV
Hept - M

Hauteur /HJ Marteau / WT
M M



